CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2014

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

1. A COMISSÃO ORGANIZADORA do concurso público destinado ao provimento do
cargo de Auditor Fiscal de Tributos Municipais- AFTM, no uso das suas atribuições
e nos termos do item 7.1.2 do Edital, convoca os candidatos abaixo relacionados
para apresentação dos títulos que desejem submeter à avaliação.

2. O título poderá ser apresentado pessoalmente, por Procurador devidamente
constituído ou enviado via postal, mas deve- em qualquer dos casos- ser
entregue no local, datas e horário previstos no presente Edital de Convocação
valendo para fins de direito, nos casos de remessa via postal, a data de entrega
da correspondência na FEPESE.

3. A Prova de Títulos seguirá as normas dispostas no Anexo 3 do Edital 003/2014-

Regulamento da Prova de Títulos.

4. Datas, horário e local para entrega do título:

DATAS 3/6/2014 a 6/6/2014

Local FEPESE – Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos.

Campus Reitor João David Ferreira Lima- Universidade Federal de Santa

Catarina – UFSC. 88040-900 -Trindade – Florianópolis, SC.

Caixa Postal: 5067

Horários  Dias úteis: das 8h às 17h.

Florianópolis, 2 de junho de 2014.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS – VAGAS
RESERVADAS

Inscrição Candidato Classificação

516 FERNANDO RACTZ LIMA 1

2620 DEJAIR FERREIRA DA SILVA 2

1806 EVERALDO IRINEU LEVARTOSKI DE ARAUJO 3

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS

Inscrição Candidato Classificação

2976 RAFAEL RICARDO BRUXEL 1

1233 MARCELO MALUCHE 2

877 BRUNA AMORIM FRITZEN 3

8 DALTON CEZER GONCALVES DE SOUZA 4

203 OSLY CESAR MULLER 5

269 JESSICA DA COSTA BORBA 6

144 THIAGO BRUGGEMANN FORTKAMP 7

1837 GUILHERME LUIZ DUTRA 8

2938 RENAN GODOI VENTURA MENEGAO 9

1373 FABIO EGEWARTH 10

713 MATHEUS PEREIRA PEON DINIZ 11

1696 DANIELE DAGORT ANGONEZE 12

3423 DIOVANE GARCIA 13

1958 GUSTAVO DORNBUSCH 14

35 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 15

1829 SUZANA APARECIDA DAVID KUKUL 16

2585 DIEGO SALVALAGIO 17

2682 GEORGES MAVROS FILIZZOLA 18

577 LEONARDO DA SILVA ASSIS 19

2899 ADILSON CUNHA COSTA 20

853 MARCELO DE VASCONCELOS CZAYA 21

317 BRUNO BATISTA GONZAGA 22

75 EVERTON CESAR DOS SANTOS MAIA 23

797 RHALIMAN SILVA CHEDE 24

1975 LUCAS GASPERIN 25

2985 GUILHERME LUIZ 26

1327 JULIANA PEREIRA MICHELS 27

143 MARCO AURELIO MOISES NADIR 28

295 ACACIO LOPES NETO 29

1817 JOEL ROCHA XAVIER 30

1489 MARCELO RIBEIRO GONCALVES 31

1389 ESDLEY TROVON NASCIBENI 32

Inscrição Candidato Classificação

1152 ALENCAR PORTAL VOLPATTO 33

2645 AMANDA MACIEL CARNEIRO 34

55 HERON VINICIUS BORTOLINI 35

3320 LUCAS VALENTE FAVARETTO 36

1730 PATRICK HOFFMANN ANTUNES 37

575 RICARDO RAMOS TOSATO 38

2529 FELIPE CASTILHO DE LIMA 39

2783 LUCAS VEIT BRAUN 40

2519 DEBORAH ELISA MAKOWIESCKY DE ESPINDOLA 41

3341 LEONARDO VALENTE FAVARETTO 42

1572 JULIANA MATTEI 43

1989 CARLOS ALBERTO GREGORI PAVECK BOMFIM 44

2125 CRISTINA ZART DE SOUZA 45

1662 DEYVID BARBOZA ELIAS 46

516 FERNANDO RACTZ LIMA 47

2297 RODRIGO MACARENCO 48

1655 MAYKON CARMINATTI DE FREITAS 49

186 GISELI AREAS 50